629, alla liquidazione dell’IVA pari ad € 1.546,97, a favore della Regione Siciliana 

codice fiscale 80012000826 da accreditare sul c/c codice IBAN: OMISSISS. 

A termine delle vigenti disposizioni 

D E C R E T A 

Art.1 – Per le motivazioni indicati in premessa, che qui si intendono riportate, è liquidata la 

somma di € 8.578,67  (ottomilacinquecentosettantotto/67), a valere sull’impegno 

assunto con D.R.A. n. 224 del 03/04/2019 registrato alla Ragioneria centrale al n. 3 

il 23/04/2019, sui fondi del capitolo 442511 (Codice U.1.03.02.08.002) Rubrica 2 –

del Bilancio della Regione Siciliana - Esercizio finanziario 2021, riguardante il

[...]

A20020211000026630 del 30/06/2021, relativa al canone 

di noleggio delle multifunzioni per il Dipartimento Ambiente e gli uffici periferici 

riguardanti il periodo 01 Aprile 2021 – 30 Giugno  2021, Cod CIG convenzione 

7238694741 - Cod. CIG derivato 77603836A3;  così ripartita: 

� € 7.031,70 (settemilatrentuno/70) corrispondente all’imponibile, a favore della 

Ditta Olivetti SpA con sede ad Ivrea (TO) in Via Jervis, 77 - P.IVA 

02298700010, da accreditare sul C/C IBAN: OMISSISS; 

� € 1.546,97 (millecinquecentoquarantasei/97) corrispondente all’importo 

dell’IVA in favore della Regione Siciliana mediante accredito sul conto corrente 

bancario IBAN: OMISSISS. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Assessorato, in ossequio 

all’art.98 della l.r.